

Pachet produse de curatenie

I.D.: 43283877

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.872,41 RON - 6.872,41 RON

Descriere: 1.Clor Ace 2 L 28buc X 5.90 lei=165.20 2Clor 2L 23 buc X2.48 lei=57.04 3.Bureti sarma 43 buc X0.49 lei=21.07 4.Bureti vase 100 buc X 0.45 lei=45.00 5.Sano crema de curatat 24buc X 9.50 lei=228 6Detartrant 42L X 3.47 lei=145.74 7.Bonux automat 6kg 14pungi X 29.48 412.72 8.Detergent geam cu pompita 30 buc X2.73 lei=81.90 9.Detergent vase Fairy 105bX5.85=614.25 10.Hartie igienica 2 str 1200X0.60 720 11.Manusi alimentare 100 buc /set 5set X 1.95 9.75 12.Pungi 2 kg(500/rola) 8buc X 5.45 =43.60 13.Rola maieu 250 buc/rola 9 buc X 25 lei=225 14Mop rezerva 140 buc X 2.92 408.80 15.Rola prosop hartie 1200 buc X1.18 1416 16.Sapun lichid 1L pompita 136 buc X 5.5 748 17.Sapun lichid Ivy 500 ml cu pompita 31 buc X 2.70 83.70 18Pahare uf 100 buc/set... 12set X 7 lei 84.00 19Prosop hartie zz (250 buc/pach)120 pachX3.08 =369.60 20.Praf Eudora 500 gr 11buc X 2.60 28.60 21Triumf aragaz 8 buc X 6.45 51.60 22Matura pvc cu coada 24buc X 5.5 132.00 23.Hartie igienica Jumbo 2 str diam 19cm 50 role X2.85=142.50 24.Folie aluminiu 45X150m 3 buc X 36.00 lei/buc=108.00 25.Cos gunoi polipropilena pedala cu pedala 24L 3buc X29.50=88.50 coada mop/matura cu agatatoare 15bucX1.80=27.00 capac wc 2buc X17.50=35.00 Folie strech alimentara 5 bucX20 lei=100.00 galeata cu storcator ovala 6X13.00=78.000 perii wc 8 bucX3.8 =30.40 Spray mobila Pronto 3 buc X10=30 lei Solutie parchet Pronto 3 bucX8.48=25.44 Sol inox 2 buc X10.5=21.00 lei Folie strech ambalat 60cm latim
